
联通数字科技有限公司 5G远控无人机系统软件开发技术服务项目中选候选人公

示

（招标编号：GXCZ-C-23500395）

       
公示结束时间：2023年 12月 28日          

一、评标情况

标段(包)[001]联通数字科技有限公司 5G远控无人机系统软件开发技术服务项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：乔品科技（深圳）有限公司，投标报价：93.850000万元，质量：

合格，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 2名：深圳市大象虚拟现实科技有限公司，投标报价：94.100000万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：0天；

      中标候选人第 3名：北京维艾狄尔信息科技有限公司，投标报价：90.150000万元，

质量：合格，工期/交货期/服务期：0天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(乔品科技（深圳）有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(深圳市大象虚拟现实科技有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(北京维艾狄尔信息科技有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(乔品科技（深圳）有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(深圳市大象虚拟现实科技有限公司)的资格能力条件：合格;

      中标候选人(北京维艾狄尔信息科技有限公司)的资格能力条件：合格;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(乔品科技（深圳）有限公司)的评标情况：合格;

      中标候选人(深圳市大象虚拟现实科技有限公司)的评标情况：合格;

      中标候选人(北京维艾狄尔信息科技有限公司)的评标情况：合格;

二、提出异议的渠道和方式

详见正文

三、其他



    联通数字科技有限公司 5G远控无人机系统软件开发技术服务项目中选候选人公示 

国信招标集团股份有限公司（采购代理机构）受联通数字科技有限公司（采购人）的委托就“联

通数字科技有限公司 5G远控无人机系统软件开发技术服务项目（采购项目编号：GXCZ-C-

23500395）”采用公开比选方式进行采购，按照比选文件规定的程序于 2023年 12月 25日进

行了公开比选，现就比选结果公布如下：

1、比选项目名称：联通数字科技有限公司 5G远控无人机系统软件开发技术服务项目

2、比选公告发布时间：2023年 12月 15日

3、中选候选人如下：

第一名：乔品科技（深圳）有限公司

最终报价：938500元（不含税）

第二名：深圳市大象虚拟现实科技有限公司

最终报价：941000元（不含税）

第三名：北京维艾狄尔信息科技有限公司

最终报价：901500元（不含税）

5、中选候选人公示期：2023年 12月 25日---2023年 12月 28日，如对中选候选人有异议，

请于公示期内提出异议，逾期将不再受理。

6、中选候选人公示媒体：中国联通采购与招标网和中国招标投标公共服务平台

7、联系方式

采购人：联通数字科技有限公司

采购代理机构：国信招标集团股份有限公司

联系人：王琛、卢米兰、张羽、米磊、张露露、于辉保、贾大伟

电  话：17363080723、18849200936、010-87235042

邮箱：wangchen@gxzb.com.cn

联通数字科技有限公司/国信招标集团股份有限公司

2023年 12月 25日

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。



五、联系方式

   招 标 人：联通数字科技有限公司                         

   地    址：北京市西城区西单北大街甲 133号                                                 

   联 系 人：/                             

   电    话：/                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

   地    址： 北京市海淀区四季青镇常青路和泓四季 6号楼国信招标

   联 系 人： 王琛、卢米兰、张羽、米磊、张露露、贾大鹏、于辉保、贾大伟

   电    话： 17363080723

   电子邮件： wangchen@gxzb.com.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2023-12-25T16:07:19+0800


		2023-12-25T16:07:25+0800


		2023-12-25T16:07:32+0800


		2023-12-25T16:07:32+0800


		2023-12-25T16:07:32+0800




